
                                                                 

 

                    

   LLAF VK posėdis 

       2024-07-08, Vilnius 

 
 
           

       ĮŠRAŠAS 

 

 

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS VYKDOMASIS KOMITETAS 

 

LLAF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-07- 08 Nr. 3 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas Eimantas Skrabulis 

Posėdžio sekretorė Vilija Smilgevičienė 

Dalyvauja LLAF VK nariai: Nijolė Medvedeva, Raimundas Žukauskas, Aurelijus Žiedas, 

Kęstutis Jezepčikas 

 

Darbotvarkė: 
1. Dėl maistpinigių mokėjimo dydžių 2024 metų liepos – gruodžio mėnesiais. 

1. LLAF prezidentas Eimantas Skrabulis ir  viceprezidentė, generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva, 

išanalizavę sportininkų rezultatus, pasiektus sausio – birželio mėnesiais (atranka į Olimpines žaidynes, 

Europos čempionatas ir kt. tarptautinės varžybos) bei atsižvelgdami į perspektyvą, VK nariams 

pateikė siūlymą dėl maksimaliai galimų maistpinigių mokėjimo dydžių 2024 metų liepos - gruodžio 

mėnesiais projektą (priedas Nr. 1). Tokijo Olimpinių žaidynių sportininkų statusas pasibaigė, dabar 

įsigalioja Paryžiaus Olimpinių žaidynių olimpiečių statusas. Sportininkai yra sugrupuoti į 4 grupes, 

pagal kurias yra nustatyti maistpinigių mokėjimo dydžiai. VK nariai svarstė galimybes, kaip būtų 

galima pakeisti sportininkų finansavimą neprisirišant prie maistpinigių mokėjimo. Iš maistpinigių 

mokėjimo sąrašo buvo išbraukti Artur Mastianica (baigė karjerą) ir Monika Vaiciukevičiūtė 

(netenkina sportiniai rezultatai). Į sąrašą įtraukta Beatričė Juškevičiūtė, kuri pasiekė puikius rezultatus.    

Prezidentas Eimantas Skrabulis pabrėžia, kad siūlomame sąraše yra maksimaliai atsižvelgta ne tik į 

olimpiečius, stipriausius lengvaatlečius, kuriems planuojami svarbūs startai nacionalinėje rinktinėje 

ateityje, bet taip pat į talentingus, jaunus sportininkus. Pasibaigus 2024 metų varžybų sezonui, 

sportininkų sąrašai dar kartą bus peržiūrimi.  

VK nariai vienbalsiai pritaria siūlomam sąrašui. 

 

NUTARTA: 

Tvirtinti maistpinigių mokėjimo dydžių 2024 metų liepos - gruodžio mėnesiais projektą (priedas Nr. 1). 

 

 

Posėdžio pirmininkas                             Eimantas Skrabulis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                  Vilija Smilgevičienė 


